
 
 

Uchwała Nr 382/LIII/2017 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 5 października 2017 r. 

 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Ostrołęckie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrołęce  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku                   

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827), Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na utworzenie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Ostrołęckie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Ostrołęce. 

2. Podstawowym celem spółki będzie realizowanie zadań o charakterze użyteczności publicznej 

wynikających z przepisów o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz o odpadach,                

a także pozyskiwania środków finansowych na budowę i rozbudowę składowiska i budowę 

nowych obiektów unieszkodliwiania odpadów. 

3. Realizacja zadań i celów spółki odbywać się będzie zgodnie z najnowszymi technikami                      

i technologiami stosowanymi w gospodarce odpadami, nowoczesnymi metodami zarządzania. 

4. Spółka może prowadzić także działalność z zakresu innych zadań własnych gminy niż określone 

powyżej oraz świadczyć inne usługi. 

§ 2 

Środki przeznaczone na kapitał zakładowy spółki zostaną pokryte ze środków budżetu Miasta 

Ostrołęki oraz z majątku stanowiącego jego własność. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki, który niniejszym upoważniony 

jest do podpisania w imieniu Miasta Ostrołęki aktu notarialnego w sprawie utworzenia 

Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Ostrołęce. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
 
          Jerzy Grabowski  


